Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 13»

П Р И К А З

От 25.08.2009г   № 128 Д

Об утверждении и введение в действие положений

В соответствии  с формированием системы оплаты труда и стимулирования работников ОУ, согласованием с Советом Школы (протокол № 3 от 25 августа  2009г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  с 01.09.2009г Положение о системе оплаты труда работников МОУ «СОШ № 13», реализующего программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования.

2. Утвердить и ввести в действие  с 01.09.2009г Положение о порядке нормирования и учета неаудиторной занятости в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13».

3. Утвердить и ввести в действие  с 01.09.2009г Положение об условиях установления и порядке произведения выплат стимулирующего характера работникам муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13».

Директор МОУ «СОШ № 13»__________С.В.Лапшанова